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Nr. Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 

përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 

zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

1 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 30000.00 Buxheti i shtetit 30000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 600000.00 Buxheti i shtetit 600000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 2500000.00 Buxheti i shtetit 2500000.00 Open Simple Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 3750000.00 Buxheti i shtetit 3750000.00 Open Simple Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 275000.00 Buxheti i shtetit 275000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 200000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 200000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Agjencia e Trajtimit te Pronave

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit

Sherbime per mirembajtjen e pajisjeve te zyrave ALPHA  Shërbime mirëmbajtjeje Prokurim

Shpenzime te siguracionit t e mjeteve te transportit  Shërbime sigurimi Prokurim

Material per pastrim ,dezifiktim,ngrohje dhe ndriçim  Llamba, Ngrohësa ajri jo elektrik ose Prokurim

Shpenzime per mirembajtjen e objekteve ndertimore  Shërbime mirëmbajtjeje Prokurim

Shpenzim mirmbajtje alarmi Arkiva  Alarme anti-vjedhje dhe anti-zjarr Prokurim

Blerje librash dhe publikime profesionale  Libra, Publikime Prokurim

Materiale dhe pajisje te tjera dezinfektimi  Dizinfektues, Dizinfektues ajri Prokurim

Shpenzime operative  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim

Shpenzime per mirembajtjen e pajisjeve te zyrave  Shërbime për mirëmbajtjen e kompjuterëve Prokurim

Shpenzime per mirembajtjen e aparateve ,pajisjeve  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi, Shërbime Prokurim

Blerje pajisje elektronike M140049  Pajisje elektrike Prokurim

Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe të pergjithshme  Tavolina dhe tavolina pune, Dollapë dhe rafte Prokurim

Blerje dokumentacioni (Kuti Arkive)  Kuti Prokurim

Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyrave ,Tonerat  Toner per printer lazer /makina fax Prokurim

Shpenzime per mirmbajtjen e rrjeteve hidraulike  Shërbime mirëmbajtjeje Prokurim

Sherbime per mirembajtjen e mjeteve te transportit  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim

Sherbime per mirembajtjen e rrjeteve kondicionere  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim

Shpenizme per mirembajtjen e rrjeteve elektrike  Shërbime mirëmbajtjeje Prokurim

Shpenzime per mirembajtjen e pajisjeve te zyrave  Shërbime mirëmbajtjeje Prokurim

Shërbume të tjera (Rimbushje Bombula)  Materialet zjarrfikëse Prokurim
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